

ДИАГНОСТИЧНО-КОНСУЛТАТИВЕН ЦЕНТЪР 11 - СОФИЯ ЕООД

(наименование на дружеството)

Деветмесечие 2024 г.

(отчетен период - I-во трим., I-во шестмесечие, деветмесечие 2024 г.)

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС

АКТИВ			
Раздели, групи, статии	Код на реда	Сума - хил.лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
А. Записан, но невнесен капитал	01000		
Б. Нетекущи (дълготрайни) активи			
I. Нематериални активи			
Продукти от развойна дейност	02110		
Концесии, патенти, лицензии, търговски марки, програмни продукти и други подобни права и активи	02120	4	4
Търговска репутация	02130		
Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане	02140		
в т. ч. предоставени аванси	02141		
Активи с право на ползване по оперативен лизинг (само за предприятията, прилагащи МСС)	02150		
Общо за група I	02100	4	4
II. Дълготрайни материални активи			
Земи и сгради	02210	844	836
Земи	02211		
Сгради	02212	844	836
Машини, производствено оборудване и апаратура	02220	220	162
Съоръжения и други	02230	17	2
Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане	02240	83	20
в т. ч. предоставени аванси	02241	83	20
Активи с право на ползване по оперативен лизинг (само за предприятията, прилагащи МСС)	02250		
Общо за група II	02200	1 164	1 020
III. Дългосрочни финансови активи			
Акции и дялове в предприятия от група	02310		
в т. ч. в нефинансови предприятия, вкл. централни управления	02311		
Предоставени заеми на предприятия от група	02320		
Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия	02330		
в т. ч. в нефинансови предприятия, вкл. централни управления	02331		
Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия	02340		
Дългосрочни инвестиции	02350		
в това число:			
Дългови ценни книжа (облигации)	02351		
Капиталови ценни книжа (акции и дялове)	02352		
Инвестиционни имоти	02353		
Активи (инвестиционни имоти) с право на ползване по оперативен лизинг (само за предприятията, прилагащи МСС)	02354		
Други заеми	02360		
Изкупени собствени акции	02370		
Общо за група III	02300	0	0
IV. Отсрочени данъци	02400		
Общо за раздел Б	02000	1 168	1 024

АКТИВ			
Раздели, групи, статии	Код на реда	Сума - хил.лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
В. Текущи (краткотрайни) активи			
I. Материални запаси			
Суровини и материали	03110	27	32
Незавършено производство	03120		
в т. ч. млади животни и животни за утаяване и разплод	03121		
Продукция и стоки	03130	0	0
Продукция	03131		
Стоки	03132		
Предоставени аванси	03140		
Общо за група I	03100	27	32
II. Вземания			
Вземания от клиенти и доставчици	03210	110	54
в т.ч. над 1 година	03211		
Вземания от предприятия от група	03220		
в т.ч. над 1 година	03221		
Вземания, свързани с асоциирани и смесени предприятия	03230		
в т.ч. над 1 година	03231		
Други вземания	03240	8	13
в т.ч. над 1 година	03241		
Общо за група II	03200	118	67
III. Инвестиции			
Акции и дялове в предприятия от група	03310		
Изкупени собствени акции	03320		
Други инвестиции	03330		
в това число:			
Дългови ценни книжа (облигации)	03331		
Капиталови ценни книжа (акции и дялове)	03332		
Общо за група III	03300	0	0
IV. Парични средства			
Касови наличности и сметки в страната	03410	226	348
Касови наличности в лева	03411	45	31
Касови наличности във валута (левава равностойност)	03412		
Разплащателни сметки	03413	181	317
Блокирани парични средства	03414		
Парични еквиваленти	03415		
Касови наличности и сметки в чужбина	03420	0	0
Касови наличности в лева	03421		
Касови наличности във валута	03422		
Разплащателни сметки във валута	03423		
Блокирани парични средства във валута	03424		
Общо за група IV	03400	226	348
Общо за раздел В	03000	371	447
Г. Разходи за бъдещи периоди	04000		
Сума на актива (А+Б+В+Г)	04500	1 539	1 471

ПАСИВ			
Раздели, групи, статии	Код на реда	Сума - хил.лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
А. Собствен капитал			
I. Записан капитал	05100	868	868
Акционерен капитал	05110	0	0
Котирани акции на финансовите пазари	05111		
Некотирани акции на финансовите пазари	05112		
Други видове записан капитал	05120	868	868
в т. ч. допълнителен капитал (апортни вноски)	05121		
II. Премии от емисии	05200		
III. Резерв от последващи оценки	05300		
в т. ч. резерв от последващи оценки на финансови инструменти	05310		
IV. Резерви			
Законови резерви	05410		
Резерв, свързан с изкупени собствени акции	05420		
Резерв съгласно учредителен акт	05430		
Други резерви	05440		
в т. ч. допълнителни резерви	05441		
Общо за група IV	05400	0	0
V. Натрупана печалба (загуба) от минали години			
Неразпределена печалба	05510	268	266
Непокрита загуба	05520		
Общо за група V	05500	268	266
VI. Текуща печалба (загуба)			
Текуща печалба (загуба)	05600	40	2
Авансово разпределена текуща печалба	05601		
Общо за група VI	05700	40	2
Общо за раздел А	05000	1 176	1 136
Б. Провизии и сходни задължения			
Провизии за пенсии и други подобни задължения	06100		
Провизии за данъци	06200	7	7
в т.ч. отсрочени данъци	06210	7	7
Други провизии и сходни задължения	06300		
Общо за раздел Б	06000	7	7
В. Задължения			
Облигационни заеми	07100	0	0
До 1 година	07101		
Над 1 година	07102		
в това число:			
Конвертируеми облигационни заеми	07110	0	0
До 1 година	07111		
Над 1 година	07112		
Задължения към финансови предприятия	07200	0	0
До 1 година	07201		
Над 1 година	07202		
Получени аванси	07300	0	0
До 1 година	07301		
Над 1 година	07302		

ПАСИВ

Раздели, групи, статии	Код на реда	Сума - хил.лв.	
		текуща година	предходна година
а	6	1	2
Задължения към доставчици	07400	0	1
До 1 година	07401	0	1
Над 1 година	07402		
Задължения по полици	07500	0	0
До 1 година	07501		
Над 1 година	07502		
Задължения към предприятия от група	07600	216	216
До 1 година	07601		
Над 1 година	07602	216	216
Задължения, свързани с асоциирани и смесени предприятия	07700	0	0
До 1 година	07701		
Над 1 година	07702		
Други задължения	07800	107	78
До 1 година	07801	107	78
Над 1 година	07802		
в това число:			
Към персонала	07810	50	33
До 1 година	07811	50	33
Над 1 година	07812		
Осигурителни задължения	07820	18	14
До 1 година	07821	18	14
Над 1 година	07822		
Данъчни задължения	07830	37	29
До 1 година	07831	37	29
Над 1 година	07832		
Задължения по договори за оперативен лизинг	07900	0	0
До 1 година	07901		
Над 1 година	07902		
Общо за раздел В	07000	323	295
До 1 година	07001	107	79
Над 1 година	07002	216	216
Г. Финансирания и приходи за бъдещи периоди	08000	33	33
Финансирания	08001		
Приходи за бъдещи периоди	08002		
Сума на пасива (А+Б+В+Г)	08500	1539	1471

Дата: 30-10-2024

Представяващ/и дружеството:

д-р Татяна Евтимова

(име и фамилия)

Главен счетоводител:

Юлия Милева

(име и фамилия)

ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ ПО ПРЕКИЯ МЕТОД

(Хил. лв.)

Наименование на паричните потоци	Код на реда	Текущ период			Предходен период		
		постъпления	плащания	нетен поток	постъпления	плащания	нетен поток
а	б	1	2	3	4	5	6
А. Парични потоци от основна дейност							
Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	61531	1024	364	660	705	153	552
Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи, държани за търговски цели	61532			0			
Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения	61533		701	(701)		605	(605)
Парични потоци от лихви, комисиони, дивиденди и други подобни	61534		2	(2)		1	(1)
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	61535			0			0
Плащания при разпределения на печалби	61536			0			0
Платени и възстановени данъци върху печалбата	61537			0	6		6
Други парични потоци от основна дейност	61538	1	8	(7)		8	(8)
Общо за раздел А	61530	1025	1075	(50)	711	767	(56)
Б. Парични потоци от инвестиционна дейност							
Парични потоци, свързани с дълготрайни активи	61541		72	(72)		27	(27)
Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи	61542			0			0
Парични потоци от лихви, комисиони, дивиденди и други подобни	61543			0			0
Парични потоци от бизнескомбинации - придобивания	61544			0			0
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	61545			0			0
Други парични потоци от инвестиционна дейност	61546			0			0
Общо за раздел Б	61540	0	72	(72)	0	27	(27)
В. Парични потоци от финансова дейност							
Парични потоци от емитиране и обратно изкупуване на ценни книжа	61551			0			0
Парични потоци от допълнителни вноски и връщането им на собствениците	61552			0			0
Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми	61553			0			0
Парични потоци от лихви, комисиони, дивиденди и други подобни	61554			0			0
Плащания на задължения по лизингови договори	61555			0			0
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	61556			0			0
Други парични потоци от финансова дейност	61557			0			0
Общо за раздел В	61550	0	0	0	0	0	0
Г. Изменение на паричните средства през периода (А+Б+В)	61560	1025	1147	(122)	711	794	(83)
Д. Парични средства в началото на периода	61570	x	x	348	x	x	395
Е. Парични средства в края на периода	61580	x	x	226	x	x	312

Дата: 30-10-2024
 Представяващ/и дружеството: ...
 д-р Татяна Евтимова
 (име и фамилия)

Главен счетоводител
 Юлия Милева
 (име и фамилия)

ДИАГНОСТИЧНО-КОНСУЛТАТИВЕН ЦЕНТЪР 11 - СОФИЯ ЕООД
 (наименование на дружеството)
 Деветмесечие 2024 г.
 (отчетен период - I-во трим., I-во шестмесечие, деветмесечие 2024 г.)

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ

Наименование на разходите	Код на реда	Сума - хил. лв.	
		текуща година	предходна година
a	б	1	2
А.Разходи			
I. Разходи за оперативна дейност			
Намаление на запасите от продукция и незавършено производство	10100		
Разходи за суровини, материали и външни услуги	10200	244	161
Суровини и материали	10210	71	46
Външни услуги	10220	173	115
Разходи за персонала	10300	713	551
в това число:			
Разходи за възнаграждения	10310	612	460
в т. ч. компенсируеми отпуски	10311		
Разходи за осигуровки (към осигурителни фондове)	10320	101	91
от тях: осигуровки, свързани с пенсии	10321		
Разходи за амортизация и обезценка	10400	0	0
Разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи	10410	0	0
Разходи за амортизация	10411		
в т.ч. разходи за амортизация на активи с право на ползване по оперативен лизинг (само за предприятия, прилагащи МСС)	10413		
Разходи от обезценка	10412		
Разходи от обезценка на текущи (краткотрайни) активи	10420		
Други разходи	10500	30	34
в това число:			
Балансова стойност на продадените активи	10510		
Провизии	10520		
Общо за група I	10000	987	746
II. Финансови разходи			
Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи (краткосрочни) активи	11100		
в т.ч. отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	11110		
Разходи за лихви и други финансови разходи	11200	2	1
в това число:			
Разходи, свързани с предприятия от група	11210		
Отрицателни разлики от операции с финансови активи	11220		
от код 11200: разходи за лихви по оперативен лизинг (само за предприятия, прилагащи МСС)	11201		
Общо за група II	11000	2	1
Б. Печалба от обичайна дейност	14000	40	5
Общо разходи (I + II)	13000	989	747
В. Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)	14100	40	5
III. Разходи за данъци от печалбата	14200		
IV. Други данъци, алтернативни на корпоративния данък	14300		
Г. Печалба (В - III - IV)	14400	40	5
Всичко (Общо разходи + III + IV + Г)	14500	1029	752

Наименование на приходите	Код на реда	Сума - хил. лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
А. Приходи			
I. Приходи от оперативна дейност			
Нетни приходи от продажби	15100	1029	752
Продукция	15110		
Стоки	15120		
Услуги	15130	1029	752
в това число:			
Приходи от търговско-посредническа дейност	15131		
Приходи от наеми	15132	24	15
Приходи от промишлени услуги, вкл. услуги по производство на ишлеме	15133		
Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство	15200		
Разходи за придобиване на активи по стопански начин	15300		
в т. ч. със строителен характер	15310		
Други приходи	15400		
в това число:			
Приходи от финансираня	15410		
от тях: от правителството	15411		
Приходи от продажби на суровини и материали	15420		
Приходи от продажби на дълготрайни активи	15430		
Общо за група I	15000	1029	752
II. Финансови приходи			
Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия	16100		
в т. ч. приходи от участия в предприятия от група	16110		
Приходи от други инвестиции и заеми, признати като нетекущи (дългосрочни) активи	16200		
в т. ч. приходи от предприятия от група	16210		
Други лихви и финансови приходи	16300		
в това число:			
Приходи от предприятия от група	16310		
Положителни разлики от операции с финансови активи	16320		
Положителни разлики от промяна на валутни курсове	16330		
Общо за група II	16000	0	0
Б. Загуба от обичайна дейност	19000	0	0
Общо приходи (I + II)	18000	1029	752
В. Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)	19100	0	0
Г. Загуба (В + III + IV)	19200	0	0
Всичко (Общо приходи + Г)	19500	1029	752

Дата: 30-10-2024

Представяващ/и дружеството:
д-р Татяна Евтимова
(име и фамилия)

Главен счетоводител:
Юлия Милева
(име и фамилия)

ДИАГНОСТИЧНО-КОНСУЛТАТИВЕН ЦЕНТЪР 11 - СОФИЯ ЕООД
 (наименование на дружеството)
 Деветмесечие 2024 г.
 (отчетен период - I-во трим., I-во шестмесечие, деветмесечие 2024 г.)

ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ

(Хил. лв.)

Показатели	Код на реда	Записан капитал	Премии от емисии	Резерв от последващи оценки	Резерви				Финансов резултат от минали години		Текуща печалба/загуба	Общо собствен капитал
					Законови	Резерв, свързан с изкупени собствени акции	Резерв съгласно учредителен акт	Други резерви	Неразпределена печалба	Непокрита загуба		
а	б	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Салдо в началото на отчетния период	61610	868							266		2	1136
Промени в счетоводната политика	61620											0
Грешки	61630											0
Салдо след промени в счетоводната политика и грешки	61640	868	0	0	0	0	0	0	266	0	2	1136
Изменение за сметка на собствениците	61650	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Увеличение	61651											0
Намаление	61652											0
Финансов резултат за текущия период	61660										40	40
Разпределение на печалбата	61670											0
вт. ч. за дивиденди	61671											0
Покриване на загуба	61680											0
Последващи оценки на активи и пасиви	61690	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Увеличение	61691											0
Намаление	61692											0
Други изменения в собствения капитал	61710								2		(2)	0
Салдо към края на отчетния период	61720	868	0	0	0	0	0	0	268	0	40	1176
Промени от преводи на годишни финансови отчети на предприятия в чужбина	61730											0
Собствен капитал към края на отчетния период	61740	868	0	0	0	0	0	0	268	0	40	1176

Дата: 30-10-2024
 Представяващ/и дружеството:
 д-р Татяна Евтимова
 (име и фамилия)

Главен счетоводител: ...
 Юлия Милева
 (име и фамилия)



До: ЗАМ.КМЕТА НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА
Г-Н ИВАН ВАСИЛЕВ

До: ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА ПК ПО
ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ И СОЦИАЛНА ПОЛИТИКА
Г-ЖА ВАНЯ ГРИГОРОВА

До: ДИРЕКТОРА НА „ДИРЕКЦИЯ
ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ“
Д-Р МОНИКА ЧЕУЗ

До: ДИРЕКЦИЯ „ИКОНОМИКА
И ТЪРГОВСКА ДЕЙНОСТ“
Г-ЖА ДИМИТРИНКА ДИМИТРОВА

О Т Ч Е Т

От

„Диагностично – консултативен център XI –
София“ ЕООД, ЕИК 000689517, със седалище и
адрес на управление: гр. София, 1303, район
Възраждане, ул. „Цар Симеон“ № 145,
представявано от управителя Татьяна Евтимова

Относно: Дейността на „Диагностично-консултативен център XI- София
”ЕООД за период: 01.07.2024 г. - 30.09.2024 г. и 01.01.2024 г. -
30.09.2024г.

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

„ДКЦ XI-София“ ЕООД е лечебно заведение за специализирана извънболнична
медицинска помощ. Намира се на територията на район „Възраждане” и обслужва
населението на гр.София и страната, като най-голям контингент е от район
„Възраждане”, чието население надхвърля 40 000 жители.



I. АНАЛИЗ НА ИЗВЪРШЕНАТА МЕДИЦИНСКАТА ДЕЙНОСТ.
за период 01.07.2024г.-30.09.2024г.

Специалистите в лечебното заведение са реализирали за отчетния период 5943 броя медицински прегледи. Отчита се ръст в размер на 48.38 % в сравнение със същия период на 2023 г. (3702 бр.), показани в Таблица №1.

Таблица 1. Извършени медицински прегледи в специализирани кабинети
за период 01.07.2024г.-30.09.2024г.

№	Кабинети	2024г. III - то тримесечие	Отн. дял % 2024 г.	2023 г. III - то тримесечие
1	Акушерство и гинекология	433	7.88%	315
2	Гастроентерология	62	1.13%	21
3	Кожни и венерически болести	316	5.75%	388
4	Ендокринология и болести на обмяната	381	6.94%	408
5	Вътрешни болести	220	4.01%	0
6	Инфекциозни болести	3	0.05%	
7	Кардиология	1410	25.67%	802
8	Нервни болести	549	9.99%	280
9	Ортопедия и травматология	118	2.15%	85
10	УНГ болести	0	0.00%	9
11	Очни болести	165	3.00%	307
12	Медицинска паразитология	2	0.04%	
13	Детски болести	176	3.20%	178
14	Психиатрия	98	1.78%	
15	Пневмология и фтизиатрия	243	4.42%	195
16	Урология	190	3.46%	254
17	Физиотерапия и рехабилитация	486	8.85%	246
18	Хирургия	589	10.72%	214
19	Съдова хирургия	52	0.95%	
	Общ брой извършени прегледи	5943	100%	3702

За отчетния период в лечебното заведение по договор със СЗОК са извършени 3025 броя прегледи - от тях първични 1910 броя прегледи и 1115 броя вторични прегледи (показани в Таблица №2). Отчита се ръст 8,66 % в сравнение със същия период на 2023 г. – 2784 броя извършени прегледи.



Таблица №2

СИМП – СЗОК	2024 г.	2023 г.
Първични	1910	1729
Вторични	1115	1055
Общ брой прегледи	3025	2784

В отделениято по Физикална терапия и рехабилитация са извършени по договор със СЗОК 221 броя прегледи (показани в Таблица №3), дружеството отчита ръст в размер на 3.27 % в сравнение със същия период на 2023 г. – 214 броя.

Таблица №3.

Физиотерапия - СЗОК	2024 г	2023 г.
Първични	221	214
Заклучителни	220	214
Извършени процедури	4400	4280

Лечебното заведение е реализирало 729 броя платени първични и вторични прегледи, и 253 броя медицински манипулации, превръзки на рани, венозни инфузии, мускулни инжекции, ехографска диагностика, холтер мониториране и други - общо 982 броя /показани в Таблица №4/. За отчетния период лечебното заведение отчита ръст с 4,80 % при преминалите пациенти извършили директни плащания на регистратурата в сравнение със същия период на 2023г. – 937 броя пациенти.

Таблица №4.

Платени медицински услуги	2024 г	2023 г
Платени прегледи	729	499
Манипулации и други	253	438
Общ брой	982	937

По договор със СЗОК специалистите в лечебното заведение са извършили 211 високо - специализирани дейности (Таблица №5) за същия период на 2023 г. – 205 броя, отчита се ръст в размер на 2,93 %.

Таблица №5

ВСД – СЗОК	2024 г	2023 г.
Ехокардиография	204	197
ЕКГ Холтер	6	3
Холтер АН.	1	5
Общо	211	205

Отчетени са 1052 прегледи за дейността по медицинска експертиза – ОЛКК и СЛКК по акушерство и гинекология (Таблица №6), отчита се ръст 1,94 % на преминалите пациенти с в сравнение с 2023 г. за същия период - 1032 броя.



Таблица №6.

ЛКК	2024 г	2023г.
Отчетени от Председател	357	344
Отчетени от член ЛКК	695	688
Общ брой прегледи ЛКК	1052	1032

Клинико-лабораторната дейност се представя с извършени за отчетния период 2395 броя клинико лабораторни анализа (Таблица №7), отчита се спад 5,82 % спрямо същия период на 2023 г. – 2543 броя.

Таблица №7.

Клинична лаборатория	2024 г.	2023 г.
Клинична лаборатория по договор със СЗОК	2048	2284
Клинична лаборатория платени изследвания	347	259
Общ брой	2395	2543

Отделението по образна диагностика се представя с изпълнени 784 броя изследвания (Таблица №8), в сравнение с предходната година 637 броя за 2023г. ,отчита се ръст в размер на 23.08 %.

Таблица №8.

Образна диагностика	2024 г	2023 г.
Рентгенови изследвания	444	376
Мамографски изследвания	128	77
Ехографски изследвания	101	88
Платени образни изследвания	111	96
Общ брой	784	637



I. АНАЛИЗ НА ИЗВЪРШЕНАТА МЕДИЦИНСКАТА ДЕЙНОСТ.
за период 01.01.2024 г.-30.09.2024г.

Специалистите в лечебното заведение са реализирали за отчетния период 17 334 броя медицински прегледи. Отчита се ръст в размер на 38,68 % в сравнение със същия период на 2023 г. (12499 бр.), показани в Таблица №1.

№	Кабинети	2024г. деветмесечие	Отн. дял % 2024 г.	2023 г. деветмесечие
1	Акушерство и гинекология	909	5.24%	955
2	Гастроентерология	213	1.23%	81
3	Кожни и венерически болести	1126	6.50%	1359
4	Ендокринология и болести на обмяната	1497	8.64%	1490
5	Вътрешни болести	851	4.91%	22
6	Инфекциозни болести	3	0.02%	
7	Кардиология	4020	23.19%	2355
8	Нервни болести	1749	10.09%	1002
9	Ортопедия и травматология	332	1.92%	90
10	УНГ болести	165	0.95%	435
11	Очни болести	656	3.78%	918
12	Медицинска паразитология	2	0.01%	
13	Детски болести	629	3.63%	487
14	Психиатрия	292	1.68%	
15	Пневмология и фтизиатрия	762	4.40%	749
16	Урология	768	4.43%	732
17	Физиотерапия и рехабилитация	1555	8.97%	952
18	Хирургия	1724	9.95%	872
19	Съдова хирургия	81	0.47%	
	Общ брой извършени прегледи	17334	100.00%	12499

За отчетния период в лечебното заведение са извършени по линия на СЗОК - 9765 броя прегледи - от тях първични 5 931 броя прегледи и 3 834 броя вторични прегледи (показани в Таблица №2). Отчита се ръст в размер на 6.80 % в сравнение със същия период на 2023 г. – 9143 броя извършени прегледи.

Таблица №2

СИМП – СЗОК	2024 г.	2023 г.
Първични	5931	5711
Вторични	3834	3432
Общ брой прегледи	9765	9143



В звеното по физиотерапия и рехабилитация са извършени по договор със СЗОК 773 броя прегледи показани в Таблица №3, дружеството отчита спад при преминалите пациенти в размер на 3,74 % в сравнение със същия период на 2023 г.- 803 броя преминали пациенти.

Таблица №3.

Физиотерапия - СЗОК	2024 г	2023 г.
Първични	773	803
Заклучителни	772	803
Извършени процедури	15440	16060

Лечебното заведение е реализирало 2858 броя платени прегледи – първични и вторични, ехографски изследвания и 1 050 броя превръзки на рани, венозни инфузии, мускулни инжекции, ехографии, холтер мониториране и други - общо 3 908 броя /показани в Таблица №4/.

За отчетния период лечебното заведение отчита ръст в размер на 2,87% при преминалите пациенти извършили директни плащания на регистатурата в сравнение със същия период на 2023г. – 3799 броя пациенти.

Таблица №4.

Платени медицински услуги	2024 г	2023 г
Платени прегледи	2858	1892
Манипулации и други	1050	1907
Общ брой	3908	3799

По договор със СЗОК специалистите в лечебното заведение са извършили 496 броя високо- специализирани дейности (Таблица №5) за същия период на 2023 г. – 658 броя, отчита се спад в размер на 24,62 %.

Таблица №5

ВСД – СЗОК	2024 г	2023 г.
Ехокардиография	485	625
ЕКГ Холтер	10	20
Холтер АН.	1	13
Общо	496	658

Отчетени са 2922 броя прегледи за дейността по медицинска експертиза – ОЛКК и СЛКК (Таблица №6), отчита се спад в размер на 23,99 % на преминалите пациенти с в сравнение с 2023 г. същия период - 3 844 броя.



Намалението се дължи на чувствителното намаление на броя отпуснати направления за извършване на ВСД за деветмесечието на 2024 г. от страна на СЗОК – 340 броя, отпуснати за деветмесечието на 2023 г. - 497 броя

Таблица №6.

ЛКК	2024 г	2023г.
Отчетени от Председател	982	1283
Отчетени от член ЛКК	1940	2561
Общ брой прегледи ЛКК	2922	3844

Клиничната лабораторна дейност по линия на СЗОК се представя с извършени за отчетния период 6562 броя клинико- лабораторни анализа (Таблица №7), отчита се спад с 19,42 % спрямо същия период на 2023г. – 8143 броя.

Таблица №7.

Клинична лаборатория	2024 г.	2023 г.
Клинична лаборатория по договор със СЗОК	6562	8143

Отделението по образна диагностика се представя с изпълнени по линия на СЗОК 2 404 броя изследвания (Таблица №8), в сравнение с предходната година броя (2023г.- 2117 броя) отчита се ръст в размер на 31,80%.

Таблица №8.

Образна диагностика	2024 г	2023 г.
Рентгенови изследвания	1588	1498
Мамографски изследвания	483	331
Ехографски изследвания	333	288
Общ брой	2404	2117

1. АНАЛИЗ НА ПРИХОДИ, РАЗХОДИ И ФИНАНСОВ РЕЗУЛТАТ КЪМ 30.09.2024г.

1. Приходи

За отчетния период Дружеството е реализирало приход в размер на 1 029 442,20 лв., при 751 807,01 лв. за 2023 г.(Таблица №1), отчита се ръст в размер на 277 635,19 лв. – 36,93%.



Таблица №1.Приходи

Реализирани приходи			
По видове услуги	към	към	изменение
	30.09.2024	30.09.2023	%
Медицински услуги	976 462,86	704 701,47	138,56
Наеми и режимни	52 979,34	47 105,54	112,47
Други приходи	-	-	
Общо приходи	1 029 442,20	751 807,01	136,93

2. Разходи

Отчетени са разходи в размер на 989 186,46 лв., при 746 969,88 лв. за 2023 г. показани в Таблица №2. Наблюдава се увеличение на разходите за трудови възнаграждения с 192 509,09., (възнагражденията на висшия медицински персонал са прякото обвързани с реализираните приходи).

Разходите за материали и консумативи са се увеличили с 25 111,68 лв. или с 54,20% в сравнение с предходната година. Други разходи - 30 177,89 лв. включват – непризнат данъчен кредит – 17 477,65 лева, обезщетения по КТ – 6 630,06 лева, местен данък и такса смет – 4 269,27 лв., други такси – 1 800,91 лв.

Таблица №2. Разходи.

Отчетени разходи			
По икономически елементи	към	към	изменение
	30.09.2024	30.09.2023	%
Материали и консумативи	71 422,05	46 330,37	154,16
Външни услуги	71 409,42	53 624,98	133,16
Амортизации	-	-	-
Възнаграждения в т.ч.	713 162,41	520 653,32	136,97
Граждански договори	101 198,62	60 987,06	165,93
Осигуровки	101 060,36	90 889,36	111,19



Други разходи	30 177,89	34 282,45	88,03
Финансови разходи	1 954,33	1 189,40	164,31
Общо разходи	989 186,46	746 969,88	132,43
Финансови разходи			
	към 30.09.2024	към 30.09.2023	изменение %
Лихви	-	-	-
Финансови разходи	1 954,33	1 189,40	
Общо финансови разход	1 954,33	1 189,40	

3. Финансов резултат

Към 30-09-2024 г. финансовият резултат на ДКЦ XI-София ЕООД е балансова печалба в размер на **40 255,74** лева.

За същия период на 2023 г. е отчетена балансова печалба в размер на 4 837,13 лева.

Финансов резултат			
Показатели	към 30.09.2024	към 30.09.2023	изменение %
Приходи	1 029 442,20	751 807,01	136,93
Разходи	989 186,46	746 969,88	132,43
Финансов резултат	40 255,74	4 837,13	832,22

ИНВЕСТИЦИИ

За отчетния период дружеството е извършило инвестиции в размер на **80 344,27** лева.

Дълготрайни материални активи под прага на същественост са в размер на 11 256,44 лева. (компютърни конфигурации, подмяна на остаряло съществуващо обзавеждане на специализирани кабинети).

Закупени са дълготрайни материални активи на стойност **80 344,27** лева.



Дълготрайни материални активи.

- АВТОМАТИЧЕН ИМУНОЛОГИЧЕН АНАЛИЗАТОР
- ДВУКАНАЛЕН АПАРАТ ЗА ТРОЙНО ВЪЗДЕЙСТВИЕ
- ПОСЕТИТЕЛСКИ ПЕЙКИ
- ЕЛЕКТРОНЕН ТРАНСДЮСЕР ЗА ЕХОГРАФСКА СИСТЕМА
- ОБЗАВЕЖДАНЕ НА КАБИНЕТ № 3
- ОФИС СТОЛОВЕ ЗА ПОДМЯНА НА РЕМОНТИРАНИ КАБИНЕТИ
- ОБЗАВЕЖДАНЕ КАБИНЕТ №22
- ХОЛТЕР ЗА КРЪВНО НАЛЯГАНЕ;
- КАНАЛЕН ЕКГ ХОЛТЕР
- МНОГОФУНКЦИОНАЛНА ДИАГНОСТИЧНА УЛТРАЗВУКОВА СИСТЕМА
- КОМПЮТЪРНА КОНФИГУРАЦИЯ – 2 бр.
- ОБЗАВЕЖДАНЕ КАБИНЕТ №19
- ОФИС МОДУЛИ
- ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЛИМАТИТИЧНА СИСТЕМА
- СТЕРЕОКОЛПОСКОП ЗА НУЖДИТЕ НА АГ КАБИНЕТ
- УЛТРАЗВУКОВА СИСТЕМА С ТРАНСДЮСЕР КОРЕМНИ ОРГАНИ И ТРАНСВАГИНАЛЕН ТРАНСДЮСЕР
- УЛТРАЗВУКОВА СИСТЕМА С ТРАНСДЮСЕР
- ОСНОВЕН РЕМОНТ НА ПОКРИВА НА СГРАДАТА НА ДКЦ 11
- Комплект резервни части за дренажна помпа KNF за хематологичен анализатор.

Разходите за извършените инвестиционни дейности са реализирани изцяло със собствени средства на дружеството.

С Решение на Столичния общински съвет № 297 от 27.06.2024 г. по Протокол № 14, точка 33 от дневния ред Столична община финансира със средства от Специализирания общински приватизационен фонд, направление „Инвестиции



и придобиване на ДМА“, „Диагностично-консултативен център XI-София“ ЕООД със сума, в размер до 316 721 (триста и шестнадесет хиляди седемстотин двадесет и един) лева, с включен ДДС, за основен ремонт на покрив и подпокривно пространство на сградата на лечебното заведение, намираща се на ул. „Цар Симеон“ № 145 в гр.София. В тази връзка бяха предприети действия за изготвяне и одобряване на инвестиционен проект за ремонта, съответно издаване на разрешение за строеж. В процеса на одобрение на тези книжа от СО – район „Възраждане“ поискаха изрична нотариално заверена декларация от управителя, че с оглед спазване на противопожарните строително-технически норми и правилата за пожарна безопасност, подпокривният етаж на сградата на лечебното заведение **няма да бъде използван до привеждането му в състояние, отговарящо на противопожарните строително-технически норми и правилата за пожарна безопасност.** Със собствени средства за това обаче дружеството не разполага. Непредставянето на такава декларация от друга страна би възпрепятствало изпълнение на горепосоченото решение на СОС и издаването на разрешение за строеж.

Последният подпокривен етаж на сградата се ползва от администрацията на лечебното заведение. Там е разположен и автоклава на дружеството. В „Диагностично-консултативен център XI-София“ ЕООД работят над 50 човека медицински специалисти като сградния фонд е малък и дружеството се нуждае от подпокривния етаж за административна дейност, складови помещения, архив и автоклав, за да може да използват кабинетите на останалите два етажа за медицинска дейност.

Предвид спазване на противопожарните строително-технически норми и правилата за пожарна безопасност е необходимо да се изготви инвестиционен проект за ремонт на подпокривния етаж, който да се съгласува със Столична дирекция пожарна безопасност и защита на населението и със СО- район „Възраждане“. Тъй като се касае за смяна на предназначението на подпокривния етаж ще бъде необходимо издаване на разрешение за строеж.

Въз основа на изготвено Становище от инженер Вълев, специалист по противопожарна техника и безопасност бе изготвена Количествено-стойностна сметка за ремонта. При съобразяване със същата са необходими средства в общ размер на 178 125,33 лева без ДДС, както следва:

- 172 625,33 лева без ДДС за строително-монтажни работи;
- 3 000 лева без ДДС за проектиране - Архитектура, Пожарна безопасност,



Конструктивно становище и ПБЗ;

- 2 500 лева без ДДС за осъществяване на Строителен контрол.

Ръководството на лечебното заведение е запознало с тези факти и обстоятелства

Постоянната комисия по здравеопазване и социална политика и Дирекция

Здравеопазване към Столична община.

II. ЧОВЕШКИ РЕСУРСИ

Дейността в „ДКЦ XI-София” ЕООД се осъществява при състав от общо 70 човека към 30.09.2024 г.(Таблица №1) :

1. Медицински персонал – 53 човека в т.ч. :

- лекари-специалисти – 40 човека
 - на трудови договори – 23 човека;
 - на граждански договори - 17 човека;
- рехабилитатори – 2 човека
- клинични лаборанти – 2 човека
- рентгенови лаборанти – 4 човека
- мед. сестри – 3 човека
- старша медицинска сестра – 1
- биолог, клинична химия - 1

2. Помощен и друг персонал 15 човека (Регистратори – 2 бр.;, Портиер-1 бр.; Санитари - 4 бр.; Технически изпълнител - 1 бр; Техн. организатор – 1 бр.; Технически секретар – 1; касиер –домакин- 1 бр. специалист ЧР – 1 бр. ; оперативен счетоводител – 1 бр., Оператор въвеждане на данни – 1 бр.; оператор автоклав - 1);

3. Ръководството е в състав от 2 човека / управител и контролър/.



Таблица №1. Численост на персонала към 30.09.2024 г.

	<u>към</u>	<u>към</u>	<u>изменение</u>
Численост на персонала	30.09.2024	30.09.2023	%
Медицински персонал в т.ч.	53	39	135.90
лекари – специалисти работещи на трудов договор	23	24	95.83
Лекари - специалисти работещи на граждански договори	17	4	425.00
Рехабилитатори	2	2	-
Клинични лаборанти	2	2	-
Рентгенови лаборанти	4	3	133.33
Акушерка	-	1	-
Старша медицинска сестра	1	-	-
Медицински сестри	3	3	-
Помощен и друг персонал	15	14	107.14
Ръководство	2	2	-
Общо персонал	69	55	125.45

За отчетния период, усилията на ръководството и персонала на ДКЦ XI-София бяха насочени към това, лечебното заведение да бъде с нормален ритъм на работа, да увеличи нивата на приходи и печалба, да предлага на пациентите целодневна висококачествена извънболнична медицинска помощ, както и да продължи да изпълнява последователно и поетапно Бизнес планът на дружеството.

Гр. София
31.10.2024г.

Управител:
(д-р Татяна Евтимова)